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Talousarvion 2023 yleisperusteluiden kohdan 2.3 Erityismääräyksiä mukaan 
tositteiden hyväksyjät ja heidän sijaisensa määrää lautakunta enintään 
toimikaudekseen. 
  
Asiatarkastaja tarkastaa laskun oikeellisuuden (lasku on tilauksen ja tavaran tai 
palvelun toimituksen mukainen). Vastaanottaja tiliöi laskun. Myös hyväksyjä voi 
tiliöidä laskun. Hyväksyjä vahvistaa tositteen oikeellisuuden ja vastaa määrärahan 
riittävyydestä. Asiatarkastusta tai hyväksymistä varten saapunut lasku on 
käsiteltävä viipymättä. Pro Economica -taloudenohjausjärjestelmän 
käyttöoikeuksia haetaan talousjohtajalta esimiehen allekirjoittamalla 
tilauslomakkeella. 
 
Varhaiskasvatuksen tositteiden käsittelijöihin on tullut muutoksia kuluneen 
vuoden aikana johtuen henkilöstövaihdoksista sekä kahden päiväkotiyksikön 
siirtymisestä Laukaan kunnalle 1.8.2023 alkaen. Tämän vuoksi varhaiskasvatuksen 
tositteiden hyväksyjiä esitetään muutettavaksi seuraavasti: 
 
Varhaiskasvatuksen tositteiden hyväksyjät 1.8.2023-31.12.2023: 
 
1. Varhaiskasvatuspalvelujen laskutositteiden 5100 yleishyväksyjiksi 

varhaiskasvatuksen johtaja tai hänen sijaisensa, sekä varhaiskasvatuksen 
toimialasihteeri tai talos- ja hallintosuunnittelija.  

2. Päiväkotien ja päiväkotien esiopetusryhmien laskutositteiden hyväksyjiksi 
päiväkodin johtaja tai hänen sijaisensa ja varalla varhaiskasvatuksen johtaja 
tai hänen sijaisensa. 

3. Perhepäivähoitoa koskevien tositteiden hyväksyjiksi varhaiskasvatuksen 
palvelupäällikkö tai hänen sijaisensa ja varalle varhaiskasvatuksen johtaja tai 
hänen sijaisensa. 

4. Kotihoidon tuen, varhaiskasvatuksen palvelurahan tai muilta kunnilta ostetun 
palvelun osalta varhaiskasvatuksen johtaja tai hänen sijaisensa. 

 
  

 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Jussi Silpola 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä esitetyt varhaiskasvatuksen tositteiden 
hyväksyjät ajalla 1.8.2023-31.12.2023. 
 

Päätös Sivistysjohtajan esitys hyväksyttiin. 
 


